
ZARZĄDZENIE Nr 8 /15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 8/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 5 793 767,00 0,00 5 793 767,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 034,00 - 1 700,00 294 334,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 570,00 - 1 700,00 14 870,00 

  80110   Gimnazja 1 438 242,00 800,00 1 439 042,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 573,00 800,00 68 373,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 184 469,00 900,00 185 369,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 143,00 900,00 8 043,00 

Razem: 18 272 146,78 0,00 18 272 146,78 

 

Strona 2




